M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 60 − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 75
StandNr: 17 10. Februar 2019  13:10
Höftmann, Annica #44260241 NBSG
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1011
12
13 14
15 16
17
181920
21
222324
252627
282930 313233
34
35
36
37
3839
4041
42
43
44
45
46
47
48
495051
52
535455
56
57
585960
Ergebnis: 572 (597.9)
Serien: 97 98 97 95 94 91
Zähler: 36 20 4 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
weiteste: 611 (37), 590 (5), 588 (42)
beste Teiler 23.0 (18.)  59.0 (8.)  75.1 (10.)
Trefferlage 0.22 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert 1.99,  horizontal: 2.10,  vertikal: 1.88
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.1   10.1   10.2 *   10.0    8.6
   9.7   10.5 *   10.7 *   10.1   10.7 *
beste Teiler 59.0 (8.)  75.1 (10.)  117.0 (7.)
Trefferlage 0.18 mm links,  0.47 mm hoch
Streuwert 1.94,  horizontal: 2.09,  vertikal: 1.77
11
12
13 14
15 16
17
181920
Serie 2:
  10.1    9.8   10.4 *   10.1   10.1
   9.4   10.1   10.9 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler 23.0 (18.)  84.6 (19.)  89.8 (20.)
Trefferlage 0.43 mm rechts,  0.13 mm tief
Streuwert 1.53,  horizontal: 1.73,  vertikal: 1.30
21
222324
252627
282930
Serie 3:
  10.2 *   10.1   10.2 *   10.3 *    9.7
   9.3    9.2   10.4 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler 104.6 (29.)  136.5 (28.)  161.3 (24.)
Trefferlage 0.42 mm rechts,  1.74 mm tief
Streuwert 1.39,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.44
313233
34
35
36
37
3839
40
Serie 4:
   9.6   10.4 *   10.5 *   10.3 *    9.7
  10.3 *    8.5   10.6 *   10.0    9.6
beste Teiler 87.8 (38.)  108.1 (33.)  143.7 (32.)
Trefferlage 0.15 mm rechts,  0.21 mm tief
Streuwert 2.18,  horizontal: 1.99,  vertikal: 2.35
41
42
43
44
45
46
47
48
4950
Serie 5:
  10.3 *    8.6    9.3   10.4 *    9.8
  10.4 *    9.7   10.2 *   10.5 *    9.7
beste Teiler 124.3 (49.)  128.0 (44.)  147.3 (46.)
Trefferlage 1.35 mm links,  0.55 mm hoch
Streuwert 1.95,  horizontal: 2.32,  vertikal: 1.50
51
52
535455
56
57
585960
Serie 6:
  10.1    9.6    9.2    9.8    9.6
   9.9   10.0    9.9    9.6    8.8
beste Teiler 213.0 (51.)  239.9 (57.)  261.7 (56.)
Trefferlage 0.79 mm links,  1.20 mm hoch
Streuwert 2.28,  horizontal: 2.75,  vertikal: 1.69
ID: 7FEEC022 − Seite: 1gedruckt am:  10. Februar 2019 14:09
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 60 − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 75
StandNr: 17 10. Februar 2019  13:10
Höftmann, Annica #44260241 NBSG
Unterschrift des Schützen
ID: 7FEEC022 − Seite: 2gedruckt am:  10. Februar 2019 14:09